

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení kantýny v 1.PP v budově A - m.č. 0.02 - Posezení

KSO: 801 11 13
Místo: Obec Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2023

Zadavatel:
Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01

IČ: 00297437
DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 0
DIČ: 0

Projektant:
Projekční kancelář lay-out s.r.o.

IČ: 28640861
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

245 940,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	245 940,22	21,00%	51 647,45
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

297 587,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení kantýny v 1.PP v budově A - m.č. 0.02 - Posezení

Místo: Obec Český Těšín

Datum: 6. 8. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01

Projektant: Projekční kancelář
lay-out s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

245 940,22

HSV - Práce a dodávky HSV	84 896,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	59 776,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 909,50
997 - Přesun sutě	19 482,24
998 - Přesun hmot	1 728,60
PSV - Práce a dodávky PSV	142 043,53
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	318,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	224,90
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	228,80
763 - Konstrukce suché výstavby	22 236,71
766 - Konstrukce truhlářské	8 450,50
776 - Podlahy pvlakové	91 351,89
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	19 232,73
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	19 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zřízení kantýny v 1.PP v budově A - m.č. 0.02 - Posezení

Místo: Obec Český Těšín

Datum: 6. 8. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01

Projektant: Projektční kancelář
lay-out s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

245 940,22

D HSV

Práce a dodávky HSV

84 896,69

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

59 776,35

1	K	612111111	Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysprávkou do ztracena maltou cementovou celoplošně stěn	m2	6,000	620,00	3 720,00	CS ÚRS 2023 02
PP Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysprávkou do ztracena maltou cementovou celoplošně stěn Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612111111								
58	K	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	63,500	96,67	6 138,55	CS ÚRS 2023 02
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101								
2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	6,000	25,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121								
56	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	83,500	25,00	2 087,50	CS ÚRS 2023 02
PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131121								
60	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	20,100	122,00	2 452,20	CS ÚRS 2023 02
PP Sanační postřik vnitřních omítaných ploch vápenocementový nanášený ručně celoplošně stěn Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131151								
57	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	83,500	210,00	17 535,00	CS ÚRS 2023 02
PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612142001								
3	K	612321131	Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	6,000	280,00	1 680,00	CS ÚRS 2023 02
PP Potažení vnitřních ploch vápenocementovým štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321131								
59	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	63,500	210,00	13 335,00	CS ÚRS 2023 02
PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141								
61	K	612326121	Sanační omítka jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	20,100	399,00	8 019,90	CS ÚRS 2023 02
PP Omítka sanační vnitřních ploch jednovrstvá jednovrstvá, tloušťky do 20 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612326121								
62	K	612328131	Potažení vnitřních stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	20,100	116,00	2 331,60	CS ÚRS 2023 02
PP Potažení vnitřních ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612328131								
4	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001								
5	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m2	20,000	73,00	1 460,00	CS ÚRS 2023 02
PP Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996145								
6	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm	m3	0,052	7 050,00	366,60	CS ÚRS 2023 02
PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311131								
D 9								3 909,50
Ostatní konstrukce a práce, bourání								
7	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičiho přístroje	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
PP Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičiho přístroje Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943211								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový 6kg, 34A	kus	1,000	999,00	999,00	CS ÚRS 2023 02
PP			přístroj hasicí ruční práškový 6kg, 34A					
9	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	13,100	155,00	2 030,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132					
10	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	6,000	105,00	630,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191					
D 997 Přesun sutě							19 482,24	
11	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,319	500,00	1 159,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211					
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,319	508,00	1 178,05	CS ÚRS 2023 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
13	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	23,190	11,00	255,09	CS ÚRS 2023 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
14	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,556	1 600,00	16 889,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
D 998 Přesun hmot							1 728,60	
15	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	2,881	600,00	1 728,60	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001					
D PSV Práce a dodávky PSV							142 043,53	
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							318,00	
16	K	721170972	opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 50	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
PP			opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 50					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721170972					
17	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,100	680,00	68,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101					
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							224,90	
18	K	722130901	opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových závitových vývodu	kus	2,000	45,00	90,00	CS ÚRS 2023 02
PP			opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových závitových vývodu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130901					
19	K	722190901	opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	1,000	66,00	66,00	CS ÚRS 2023 02
PP			opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190901					
20	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,100	689,00	68,90	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722101					
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							228,80	
21	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	124,00	124,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725210821					
22	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž baterií nástěnných do G 3/4					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820801					
23	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,010	980,00	9,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725101					
D 763			Konstrukce suché výstavby				22 236,71	
63	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	31,810	400,00	12 724,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763431001					
64	M	59036514	deska podhledová minerální rovná bílá jemně strukturovaná mikroperforovaná zvukově pohltivá 15x600x600mm	m2	34,991	163,00	5 703,53	CS ÚRS 2023 02
PP			deska podhledová minerální rovná bílá jemně strukturovaná mikroperforovaná zvukově pohltivá 15x600x600mm					
65	K	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	24,000	149,00	3 576,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž podhledu minerálního napojení na stěnu lištou obvodovou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763431201					
66	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,178	1 310,00	233,18	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763302					
D 766			Konstrukce truhlářské				8 450,50	
24	K	766691915	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	2,000	55,00	110,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691915					
25	K	766660713	Montáž dveřních doplňků plechu okopového	kus	2,000	105,00	210,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž dveřních doplňků plechu okopového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660713					
26	M	54915203	plech okopový Al 915x150x0,8mm	kus	2,000	1 549,00	3 098,00	CS ÚRS 2023 02
PP			plech okopový Al 915x150x0,8mm					
27	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
PP			Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660717					
28	M	54917250R01	samozavírač dveří hydraulický s aretací	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	
PP			samozavírač dveří hydraulický s aretací					
29	K	766660750	Montáž dveřních doplňků vodorovného madla na křídlo	kus	1,000	184,00	184,00	
PP			Montáž dveřních doplňků vodorovného madla na křídlo					
30	M	55147055	madlo invalidní rovné smaltované bílé 800mm	kus	1,000	741,00	741,00	CS ÚRS 2023 02
PP			madlo invalidní rovné smaltované bílé 800mm					
31	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	1 500,00	7,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101					
D 776			Podlahy povlakové				91 351,89	
32	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	31,810	71,70	2 280,78	CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111116					
33	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	31,810	7,10	225,85	CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu vysátí podlah					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776111311					
34	K	776121511	Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah zábrana proti vlhkosti	m2	31,810	480,00	15 268,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah zábrana proti vlhkosti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776121511					
35	K	776141113	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm	m2	31,810	480,00	15 268,80	CS ÚRS 2023 02
PP			Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 5 do 8 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776141113					
36	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	68,100	55,00	3 745,50	CS ÚRS 2023 02
PP			Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201811					
37	K	776201912	Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s výřiznutím a očištěním podkladu plochy přes 0,50 do 1,00 m2	kus	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s vyříznutím a očištěním podkladu plochy přes 0,50 do 1,00 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201912					
38	K	776222111	Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů	m2	31,810	280,00	8 906,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením 2-složkovým lepidlem (do vlhkých prostor) z pásů					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776222111					
39	M	28411144	PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,50mm nášlapná vrstva 2,50mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R11	m2	34,991	850,00	29 742,35	CS ÚRS 2023 02
	PP		PVC vinyl homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,50mm nášlapná vrstva 2,50mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 5dB, bodová zátěž ≤ 0,10mm, protiskluznost R11					
40	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	81,930	50,00	4 096,50	CS ÚRS 2023 02
	PP		Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776410811					
41	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	35,800	79,00	2 828,20	CS ÚRS 2023 02
	PP		Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776411111					
42	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	36,516	32,00	1 168,51	CS ÚRS 2023 02
	PP		lišta soklová PVC 30x30mm					
43	K	776991821	Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah	m2	68,100	88,00	5 992,80	CS ÚRS 2023 02
	PP		Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776991821					
44	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,627	1 000,00	627,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101					
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				19 232,73	
45	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	46,240	15,00	693,60	CS ÚRS 2023 02
	PP		Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171001					
46	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	50,000	4,00	200,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm					
47	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80 m	m2	25,000	15,00	375,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171111					
48	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	40,000	5,90	236,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m					
49	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hlubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	104,215	21,00	2 188,52	CS ÚRS 2023 02
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná hlubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121					
50	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	50,000	4,40	220,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784191007					
51	K	784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	104,215	59,00	6 148,69	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211001					
52	K	784331001	Malby protiplišňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	104,215	88,00	9 170,92	CS ÚRS 2023 02
	PP		Malby protiplišňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784331001					
D		0	Vedlejší rozpočtové náklady				19 000,00	
53	K	032002000	Zřízení staveniště, buňkoviště, provozní režie apod.	komple t	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Zřízení staveniště, buňkoviště, provozní režie apod.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000					
54	K	032002000.1	Vybavení staveniště dle BOZP, suché WC, apod.	komple t	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Vybavení staveniště dle BOZP, suché WC, apod.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000.1					
55	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, osob apod.	Kompl et	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
	PP		Mimostaveništní doprava materiálů, osob apod.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000					